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Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Uppbrott och förvandling
Det finns en psalm som har spelats om och om i mitt
huvud under en tid. Det är psalm 285 i vår röda
psalmbok: Det finns djup i Herrens godhet med text
av Britt G Hallqvist. Vers tre börjar så här: Gud för
uppbrott och förvandling, lär oss glömma bort vårt
jag. Driv oss ut att bygga broar till en okänd
morgondag.

Det är förstås ingen tillfällighet att just den psalmen
går på 'repeat' i skallen. Det är nämligen tid för
förändring i livet. Mitt adjunktsår här i Norberg-
Karbenning går i skrivande stund mot sitt slut och det är
dags att ta ut en ny riktning i livet. Och tänk att det är så
dubbelt, detta med förändring. Å ena sidan vill man vara
kvar i det trygga, invanda, välbekanta, och å andra si-
dan längtar man efter nya horisonter, nya utmaningar,
nya sammanhang. Det måste ligga något djupt
mänskligt i den här dubbelheten. Kanske är den till och
med själva grunden för mänsklighetens fantastiska
överlevnadsförmåga?

Vi hade antagligen inte överlevt länge som art, utan
den här egenskapen. Och vi behöver definitivt båda
delarna, tryggheten och utmaningen, för att komma
vidare. Vi behöver vara trygga för att våga uppbrottet.
För mig handlar trygghet om många saker, till exempel
att vi har någon att tycka om, att vi har tak över huvudet
och mat på bordet. Att någon tar hand om oss när vi blir
sjuka. Sådant som är långt ifrån självklart för många
människor idag.

Tryggheten har för mig också sin grund i Gud och
löftet vi fått, att vi aldrig någonsin är ensamma, även
om det kan kännas så ibland. Gud är alltid med, Gud är
den som vill att vi bryter upp då och då, så vi inte
fastnar i gamla oförätter eller destruktiva hjulspår. Gud

är den som vill förvandling, för oss människor och för
hela skapelsen. Förvandling till det bättre. Och tänk, det
är vi som får förtroendet. Det är i våra hjärtan och i våra
handlingar som förvandlingen är möjlig. Var i livet vi
än befinner oss.

Ta vara på sommaren - och varandra!
Hälsningar Katarina Frisk

Tack Katarina!
Den 9 juni 2013 avtackades Katarina Frisk som gjort
sitt första år som pastorsadjunkt hos oss i Norberg-
Karbennings församling. Ett år som gått alldeles för fort
då vi trivts väldigt bra med att ha henne hos oss.
Vi önskar dig lycka till i din framtida prästgärning,
Katarina!

Vikarierande kyrkoherde Per-Arne Bengtsson tackar

Katarina Frisk vid gudstjänsten i Norbergs kyrka.



Sommarmusik i Karbennings kyrka
Lördag 29/6 kl. 18.00

Leo Yngvesson, cello och Charlotta Erlandsson,
piano bjuder på klassisk musik av bl.a. Chopin, Rossini
och Tjajkowski. Leo och Charlotta härstammar från
Dalarna och båda studerar vid musikhögskolan i
Göteborg. Leo har vid tidigare konserter i Norberg och
Karbenning visat prov på sin skicklighet på cello.

Lördag 6/7 kl. 18.00
Ragnhild Pettersson som är organist i Sunne i Värm-

land är en efterfrågad konsertorganist och även pianist.
Hon komponerar också egna stycken för piano och
orgel. Vi får höra musik av bl.a Grieg, Schumann,
Boëllmann och Gordon-Yang.

Lördag 13/7 kl. 18.00
Lene Kristjansen, Ann-Mari Josefsson och Anna

Risberg blir tillsammans trion "Bas, fiol och
flöjt".Musiken är en sommarbukett under temat "Får jag
lämna några blommor". Lene, Ann-Mari och Anna är alla
tre välkända musiker och hemmahörande i Avesta.

Lördag 20/7 kl. 18.00

Tommy Lindborg och Åke Lundeberg från
Stockholm spelar lättlyssnad romantisk musik för fiol och
piano. Max Bruchs evigt populära violinkonsert varvas
med romanser av Svendsen och Stenhammar. Sibelius
har skrivit Granen, hans kanske mest kända pianostycke.
Sommarkvällen avslutas sakralt med Ave Maria av Franz
Schubert.

Tommy Lindborg är utbildad vid Musikhögskolan i
Stockholm. Åke Lundeberg är både läkare och
violinpedagog. Han arbetar deltid som läkare och ägnar
resten av sin tid åt fru Musica.

Lördag 27/7 kl. 18.00
Ida Nordlund-Wennerberg, sopran och Magnus

Wennerberg, tenor bjuder oss ett program med sånger
från opera, musikal och romans. Konsertpianisten Irina
Levgran, musiker i Avesta församling, ackompanjerar
på piano. Ida och Magnus är välkända från tidigare
konserter i Norberg och Karbenning. Båda är numera
hemmahörande i Stockholm, där de är med i Erik
Erikssons kammarkör och Magnus även i Radiokören.
Ida och Magnus är utbildade i solosång bl.a vid
musikhögskolan i Göteborg och frilansar som solister.

Sommarmusik i Norbergs kyrka
Onsdag 10/7 kl. 19.00

Bergslagens kammarsymfoniker är en 37-årig unik
långfärdsorkester som samlar musiker från mellersta
Sverige med Bergslagen som centrum. Orkestern består
av musiker, musiklärare, studerande och fritidsmusiker i
alla åldrar. Spelglädje och höga musikaliska ambitioner
är orkesterns ledstjärna.

Årets dirigent heter Morten Ryelund, en mycket
omtyckt dirigent och violinist  som dirigerat orkestern
tidigare, verksam i både Sverige och Danmark. Han är
konstnärlig ledare för Holbaek Ensemblet och Det danske
Ungdomsensemble med vilka han turnerade i Kina
nyåret 2013 och har dirigerat alla större orkestrar i
Danmark.

Bergslagens symfoniorkester kommer till Norbergs
kyrka i sommar. Orkestern, vars medlemmar kommer från
hela mellansverige, har sin sommarträff i Norberg och
passar då på att ha en konsert i Norbergs kyrka i
samband med denna.

Söndag 11/8 kl. 19.00
Alexandra Orrgård Solèn, sopran och Eric Solèn,
piano. Alexandra och Eric är utbildade bl.a vid
Kungliga Musikaliska Akademin i Stockholm. Alexandra
har fått många fina sångstipendier. Hon har varit anställd
på Kungliga Operan i Stockholm och sjungit på de stora
scenerna ute i Europa.

Erik är pianist och dirigent. Han har vunnit flera
prestigefulla dirigenttävlingar, och dirigerat de stora
orkestrarna både i Sverige och utomlands. Alexandra och
Eric har medverkat i TV och radioutsändningar från ett
flertal platser i Europa. Paret har släktingar i Norberg och
vi ser med glädje fram emot konserten med dem.

Lördag  31/8  kl. 18.00
Dottevi-kvartetten är en stråkensemble bestående av
musikhögskolestudenter. De kommer att spela musik
av Grieg, Sjostakovitj, samt en del folkmusik och
svenska visor.



Kyrkan under
sommaren

26/6 kl. 1030 Psalmstund på Björkängen.

29/6 kl. 1800 Sommarmusik  i Karbennings kyrka.
Se särskild annons.
Sommarkyrka i Karbenning 29/6-31/7.

30/6 kl. 1000 Mässa,  Norbergs kyrka.

6/7 kl. 1800 Sommarmusik  i Karbennings kyrka.
Se särskild annons.

7/7 kl. 1000 Mässa, Norbergs kyrka.

10/7 kl. 1900 Sommarmusik i Norbergs kyrka.
Se särskild annons.

13/7 kl. 1800 Sommarmusik i Karbennings kyrka.
Se särskild annons.

14/7 kl. 1000 Mässa i Norbergs kyrka.
kl. 1400 Friluftsgudstjänst vid Café Amanda

intill Karbennings kyrka.
PRO-kören.

20/7 kl. 1800 Sommarmusik i Karbennings kyrka.
Se särskild annons.

21/7 kl. 1000 Friluftsgudstjänst hos Alice och
Berndt Skrivargård, Skolvägen 10 i
Karbenning.
För kyrktaxi ring Taxi Norberg 204 00.

27/7 kl. 1800 Sommarmusik i Karbennings kyrka.
Se särskild annons.

28/7 kl. 1000 Mässa i Norbergs kyrka.
kl. 1400 Friluftsgudstjänst vid Café Amanda

intill Karbennings kyrka.

31/7 kl. 1030 Psalmstund på Björkängen.

4/8 kl. 1000 Friluftsgudstjänst vid
Abrahamsgården. PRO-kören.
Vid regn i Norbergs kyrka.

11/8 kl. 1000 Mässa i Norbergs kyrka.
kl. 1400 Friluftsgudstjänst i Hökmora

bygdegård
kl. 1900 Sommarmusik i Norbergs kyrka.

Se särskild annons.

18/8 kl. 1000 Gudstjänst i Norbergs kyrka.

22/8 kl. 1000 Mässa i sakristian, Norbergs kyrka.

25/8 kl. 1000 Mässa i Norbergs kyrka.

28/8 kl. 1030 Psalmstund på Björkängen.

kl. 1800 Sommarmusik i Norbergs kyrka.
Se särskild annons.

Med reservation för ändringar och fel,
se predikoturerna i FP varje fredag.

Gudstjänster och konserter i
Norberg och Karbennings kyrkor

Konstutställningar i
Karbennings kyrka
Under sommaren finns det möj-
lighet att besöka flera
konstutställningar i Karbennings
kyrka.

6:e Sinnet
För tredje gången anordnar
Västerås stift konstutställningen
”Sjätte sinnet”. Denna gång är bland
annat Karbennings kyrka med som utställningsplats.
Utställningen öppnade på Pingstdagen och pågår till den
1 september.

Öppettider Karbennings kyrka:
19 maj till 30 juni: lördag-söndag kl. 12-17
Juli: varje dag kl. 12-17, lördag till kl. 18.
Augusti: lördag-söndag kl. 12-17.

I Karbennings kyrka ställer två konstnärer ut.
Roland Backlund, Borlänge, född 1948. Mångsidig
konstnär som använder vitt skilda material och
uttrycksmedel i events och installationer, till exempel eld
och is. Arbetar för närvarande huvudsakligen med glas,
emalj och skulptur.
Yngve Mauritsson, Gagnef, född 1950. Lyhörd
konstnär som har gjort många i naturen poetiskt
förankrade installationer; är mycket intresserad av mötet
mellan natur, trädgård och konst.

Fotoutställning
Mats Källstig ställer ut fotografiska bilder på temat
”Vatten och lycka”.

Konstutställning
Konstutställning av lokala konstnärerna Rigmor Sten
och Ola Rosling. I samband med denna ställer även
kyrkans miniorer ut sina alster.

Café Amanda
Café Amanda återuppstår under
sommaren i Klockargården
bredvid Karbennings kyrka.

Öppet: 29 juni-31 juli
Måndag-fredag och söndag kl. 13-17.
Lördagar kl. 13-18.

Välkommen till en skön
sommarfika som gärna kan
kombineras med ett besök i
Karbennings kyrka och
sommarens konstutställning!



TELEFONLISTA

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
är öppen för besök månd-onsd, fred 10-12
Telefontid månd-onsd, fred 9-12
Ingång via Engelbrektsgatan 75, Mariagården.

Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG

KANSLIST Siv Ekbäck
0223-298 00

KYRKOHERDE Kjell Gårdman
298 12 (även mobil)

KOMMINISTER Per-Arne Bengtsson
298 01, 070-603 62 90

VIK. KOMMINISTER Katarina Frisk
T o m 21/7 2013 298 15, 070-605 71 62
DIAKON Vakant
KYRKOMUSIKER Margareta Nordlund

298 03, 070-605 70 49
FÖRS.PEDAGOG Håkan Stråhle

298 05, 070-605 70 63
KYRKVAKTM. Cecilia Viik

298 06 (även mobil)
FÖRS.HEM.VÄRDINNA Elisabet Boman

298 07, 070-605 72 90
FÖRSKOLLÄRARE Katarina Ekström

298 04, 070-605 70 56
VAKTM. o BARNV. Mikaela Boman

298 07, 070-605 76 84
FAX 200 72
E-POST:
norberg-karbennings.forsamling@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Thomas Törnqvist

298 08 (exp)
298 18 (även mobil)

VICE K-GÅRDSCHEF Kjell Öberg
298 10 (mobil)

E-POST: Thomas.Tornqvist@svenskakyrkan.se
FAX 298 09
VAKTMÄSTARE Hans Svedlund

298 11 (mobil)
SOCKENSTUGAN 298 17

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ulf Segerbo
262 00, 070-262 00 86

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Marie-Louise Murray
239 47, 070-585 88 79

Garner och frimärken
Vi tar gärna emot restgarner, som
används till att sticka babyfiltar, koftor
och mössor för bebisar av.
Vi tar också emot begagnade frimärken
som vi skickar vidare till Ersta diakoni-
anstalt. Lämna gärna ett par centimeter
utanför frimärket eller hela kuvertet.
Garner och frimärken kan lämnas till
församlingshemsvärdinna Elisabet Boman
eller till Siv Ekbäck på församlings-
expeditionen.

Konfirmation i Norbergs kyrka
18 maj 2013
Bakre raden: Philip Hedenström, Cajsa Lundin, Agnes Achrén,

Daniel Widh Lönn

Mittenraden: Johanna Sömskar, My Ekström

Främre raden: Malin Granlund, Felicia Vestling, Elise Tunviken,

Louice Olsson, Daniel Hammenbeck Stjärngrim, Linn Eriksson,

Ebba Sundberg, Kim Vesterlund Bölja, Julia Ylikauppila

Konfirmationspräst: Katarina Frisk

Infälld, församlingspedagog: Håkan Stråhle, foto

Amandadagen 29 juni
Välkommen till en dag med anor från
1900-talets början, där livet kunde få en
stämning av toner från en blåsorkester eller från
finklädda damer med vajande hattar, där det
koketta växlar mellan vett och etikett, i en
konversation med fina ord och kakor.
Låt oss leka lite med stil från annan tid.

PROGRAM
Kl. 15.00  Brunnsmusik i paviljongen,
Emaus Brunnsextett.
Kl. 18.00  Sommarmusik i Karbenning kyrka.
Leo Yngvesson, cello och Charlotta
Erlandsson, piano.

Amandahatten år 2013
Under Amandadagen kan alla som vill
klä sig i en hatt som är av egen eller
andras kreation.
Passande kläder kommer givetvis att
förhöja intrycket av dagen.

Per-Arne Bengtsson


